一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部 例会 議事録

記録日： ２０１６年１月２３日

記録者： 伊 藤  郁 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部

開催日時 ２０１６年 １月 ２３日（土） １８：００〜２０：００

開催場所 日光市市民活動支援センター 会議室

出席者 ・伊藤郁夫 ・竹澤 稔 ・齋藤 勲 ・豊田尚孝  （敬称略）

議事 1. 開会のことば

2. 会長挨拶

3. 出席者確認

4. 報告事項

1） 本会報告事項

・２０１５年度（２０１６年開催）全国会員大会に関して

・公式名刺の徹底に関して

2） 事務局報告事項

・ジャパトラ配布手法に関して

・ヒストリーシネマ講習に関して

・メディア掲載のお知らせ

・東京講習に関して

3） 支部報告事項

・ジャパトラ配布先の報告の徹底

5. 協議事項

決定事項 ① 全国会員大会参加人数最終確認

次月開催日時 ２０１６年 ２月 ２７日（土）

次月開催場所 場所未定後日案内します